
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого» (НовГУ) 
Великий Новгород

29 августа 2024 г. ПРИКАЗ №80асп

О зачислении в число аспирантов 
первого курса

На основании результатов 
решения приёмной комиссии

вступительных испытаний, проведенного конкурса и

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2024 года следующих поступающих на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг:

§1
Научная специальность 2.2.2 Электронная компонентная база микро- 
наноэлекпгроники, квантовых устройств
Форма обучения Очная
Срок обучение 4 года_______________________________________________________
1 Сергеев Роман Георгиевич Полное возмещение затрат 180
2 Беземский Антон Викторович Полное возмещение затрат 178

§2
Научная специальность 2.5.5 Технология и оборудование механической и физико- 
технической обработки
Форма обучения Очная
Срок обучение 4 года
1 Ваган Антон Юрьевич Полное возмещение затрат 182
2 Иванов Егор Юрьевич Полное возмещение затрат 182

Научная специальность 3.1.22 Инфекционные болезни
Форма обучения Очная
Срок обучение 3 года

Заливаев Антон Андреевич Полное возмещение затрат 203

Научная специальность 3.1.7 Стоматология 
Форма обучения Очная
Срок обучение 3 года
1 Рад Анастасия Камяровна Полное возмещение затрат 200
2 Павлуш Денис Владимирович Полное возмещение затрат 170
3 Авалян Владимир Арменович Полное возмещение затрат 100

§5
Научная специальность 5.2.3 Региональная и отраслевая экономика
Форма обучения Очная
Срок обучение 3 года ______ ________
1 Цветков Андрей Михайлович Полное возмещение затрат 218
2 Титов Алексей Сергеевич Полное возмещение затрат 191
3 Федько Татьяна Сергеевна Полное возмещение затрат 180
4 Федосеев Денис Александрович Полное возмещение затрат 176
5 Рожков Дмитрий Игоревич Полное возмещение затрат 172
6 Балашов Никита Сергеевич Полное возмещение затрат 169
7 Милютин Валентин Михайлович Полное возмещение затрат 161

§6

и



Научная специальность 5.2.6 Менеджмент 
Форма обучения Очная
Срок обучение 3 года
1 Ланин Владислав Артемович Полное возмещение затрат 183
2 Федотова Людмила Александровна Полное возмещение затрат 162

§7
Научная специальность 5.8.1 Общая педагогика, история педагогики и образования
Форма обучения Очная
Срок обучение 3 года_______________________________________________________
1 Алевра Елена Гавреиловна Полное возмещение затрат 142

§8
Научная специальность 5.8.7 Методология и технология профессионального 
образования
Форма обучения Очная
Срок обучение 3 года__________________________________________________________
1 Гончарова Юлия Юрьевна Полное возмещение затрат 145

§9
Научная специальность 5.9.9 Медиакоммуникации и журналистика
Форма обучения Очная
Срок обучение 3 года
1 Николаев Дмитрий Евгеньевич Полное возмещение затрат 182
2 Александров Даниил Дмитриевич Полное возмещение затрат 165
3 Гудкова Любовь Геннадьевна Полное возмещение затрат 155

Ректор НовГУ

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

Ю.С. Боровиков

А.В. Нестерчук

Согласовано:
Проректор по ОД Ю.В. Данейкин


		2024-08-29T16:41:27+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"




